
RESULTATLISTA

1200 gr  2-ÅRS LØB ca kl 18.00 50.000 kr 25.000-12.500-6.000-4.000-2.500 For 2-årige heste Vægt: 61 kg. Lettelse: Heste der 
ikke har vundet løb -2,5 kg. Debutanter yderligere -2,5 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Fredag  12 Juli     2024

1Løb V4-1

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

s

1.16,0

1.16,3

1.16,9

1.17,1

1.17,2

44

22

110

28

71

Law's Delay (FR)

Samson Torkdahl (IRE)

Dandelion

I Can Do It (SWE)

Flying Diamond (SWE)

Lovefromastranger (SWE)
Slettet (Feber)

2

2

2

2

2

2

h

h

h

hp

hp

v

59

61

56

55,5

54,5

(58,5)

(59,5)

L Conceiçäo

O Wilson

M Narvaez Bravo

L Putzulu

U Holmquist

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

S Kjær

L Olsen

S Kjær

S Jensen

O Berneklint

B Olsen

L.T. Racing

Ole Torkdahl

Healthy Horse

Beatrice Marsing

Helene Lillelund

Bent Olsen

4

6

3

2

5

1

Segr. H 2 år e. Inns Of Court (IRE)-Hideaway Girl (GB) e. Fasliyev (USA) Äg: L.T. Racing Uppf: Fr Frankrig Tränare: Sandie Kjær

Galoppdomstol Den lokale dommerkomité Kim Dyhring, Søren Mogensen, Sofie Pedersen og Nicholas Cordrey
Vunnet Vundet sikkert med 1,5-3-1,25-0,5

Vinder (4)  Odds: 4,47     Plads (4-6)  Odds: 2,01 - 1,21     Komb (4-6)  Odds: 8,09     Trio (4-6-3)  Odds: 34,04     Tvilling (4/6)  Odds: 3,56

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 28.304

 12.234

 5.483

 4.952

 3.731

 28.304

 12.234

 5.483

 4.952

 3.731

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 54.704  54.704Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  STRATFORD-ON-AVON ÆRESPRÆMIE ca kl 18.30 73.000 kr 36.500-18.250-8.760-5.840-3.650 For 3-årige og 
ældre heste Vægt: 3-årige 60,0 kg, ældre 62,5 kg Lettelse: Heste der ikke siden 1. januar 2023 har vundet løb på: 100.000 kr.: - 
1,0 kg; 75.000 kr.: - 2,0 kg; 50.000 kr.: - 3,0 kg; 25.000 kr.: - 4,0 kg
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Fredag  12 Juli     2024

2Løb V4-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

1.12,8

1.12,9

1.13,3

1.13,8

1.16,6

27

18

60

87

156

Sandtastic (FR)

King Ferdinand

Fiftyshadesfreed (IRE)

Amicone (IRE)

Sapper (GB)

10

4

13

4

9

v

v

v

hp

v

B

59,5

62,5

59,5

58

58,5

S De Paiva

O Wilson

A Nilsson-
Lindahl

E Chaves

J Johansen

36.500

18.250

8.760

5.840

3.650

B Andersen

L Olsen

L Jarven

B Olsen

B Andersen

Hotel Fortunen & Akinita Group

Mme Fernande

Jarvén Lennart,Investment AB 
Balticum

Lone Kaj-Nielsen

Javier Carvallo & Hanne W. Jensen 
m.fl

3

5

2

4

1

Segr. V 10 år e. Footstepsinthesand (GB)-Persian Sea (UAE) e. Dubai Destination (USA) Äg: Hotel Fortunen & Akinita Group Uppf: Fr Frankrig Tränare: 
Bettina Andersen

Vunnet Vundet efter kamp med 0,5-1,75-3-14

Vinder (3)  Odds: 2,72     Plads (3-5)  Odds: 1,29 - 1,16     Komb (3-5)  Odds: 5,40     Trio (3-5-2)  Odds: 8,23     Tvilling (3/5)  Odds: 1,99

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 42.586

 14.458

 6.020

 7.110

 4.751

 70.890

 26.692

 11.503

 12.062

 8.482

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 74.925  129.629Totalt



RESULTATLISTA

1400 gr  HANDICAP KLASSE 4 ca kl 19.00 34.000 kr 17.000-8.500-4.080-2.720-1.700 For 3-årige og ældre heste klasse 4 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -7,5 kg ældre -4,0 kg Dette løb er en af fem indledende afdelinger til finalen d. 24. august
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Fredag  12 Juli     2024

3Løb V4-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

s

1.26,0

1.26,1

1.26,4

1.26,6

1.26,8

1.27,0

1.27,5

1.27,6

1.27,6

1.27,8

1.28,3

1.28,5

1.30,5

106

255

69

171

82

177

187

121

51

267

40

126

223

Lets Go Carlras

Justpoppin

Nevercantell

Go Gallagher

Hazard (SWE)

Negroamaro

Glory Of Lancome (IRE)

Happy Feet

Geepower (IRE)

Easter Surprise (GB)

Spoonful Of Sugar (GB)

Brazuca (IRE)

Evan

Mooviestar (SWE)

The Queen

Slettet (Feber)

Slettet (Halt)

4

4

4

3

5

12

3

4

7

9

5

4

3

4

4

hp

v

hp

v

v

v

h

hp

v

v

hp

hp

v

hp

hp

B

B

B

B

64

61

64

60,5

57

66

54,5

61

58

50

60

64

56,5

(64,5)

(61)

(53)

N Stott

A Nilsson-
Lindahl

A Tapia Dalbark

L Putzulu

C Lopez

S Lyseng

E Chaves

U Holmquist

M Vesterholm

V Larsen

P Gråberg

O Wilson

J Johansen

17.000

8.500

4.080

2.720

1.700

R Bonde

J Larsson

M Persson

M Olsson

C Sjøgren

R Ohlsson

B Olsen

N Johnsson

J Tølbøll

I Dejgaard

H Larsen

T Mortensen

I Dejgaard

T Nobel

S Kjær

Stald Ras

F. Larsson, R. Lindquist, J. Larsson

Martin Persson

Jessica Olsson

Höllviken Häst og Foder Ab

Rune Ohlsson

Kirsten Grothe & Stald Spitco

Plötsligt Händer Det (N. Johnsson)

Stald Brændeholm

Inge Mette Dejgaard

Stall Sött och Salt

Aalborg hesten Brazuca

Dream-Team

Pepe's Bodega

L.T. Racing

2

10

8

12

11

5

9

6

1

4

7

13

14

3

15

Segr. HP 4 år e. Juniper Tree (IRE)-Steelgirl Carlras (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Stald Ras Uppf: Stutteri Ras Tränare: Rikke R. Bonde

Vunnet Vundet efter kamp med 0,75-1,25-0,75-1-1,25-2,5-0,5-kort hoved-1-2,5-1-10

Vinder (2)  Odds: 10,65     Plads (2-10-8)  Odds: 3,20 - 7,24 - 2,35     Komb (2-10)  Odds: 386,92     Trio (Ingen rigtig)  Odds:      Tvilling (2/10)  Odds: 
149,07

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 45.963

 30.387

 10.165

 11.407

 5.345

 116.853

 57.079

 21.668

 23.469

 13.827

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 103.267  232.896Totalt



RESULTATLISTA

2200 gr  DE 5 STJERNERS DERBY TRIAL STAKES ca kl 19.25 60.000 kr 30.000-15.000-7.200-4.800-3.000 For 3-årige 
skandinaviskopdrættede heste Heste med engagement i Dansk Derby har fortrinsret
 Vægt: 59 kg.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Fredag  12 Juli     2024

4Løb V5-1 V4-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2.24,6

2.24,7

2.24,8

2.25,1

2.25,2

2.25,3

2.26,2

2.27,0

2.27,1

2.27,8

43

231

22

60

391

65

305

220

230

173

Garlic

Amason (SWE)

Brigadier

Sealove

Lord Of Karthago

Trickstar

Blown Away

Finn Ind Forever

Askepot Torkdahl

Neverever

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

h

v

h

hp

v

v

hp

v

hp

h

B

B

B

59

59

59

57,5

59

59

58,5

59

57,5

59

(57,5)

O Wilson

S De Paiva

E Chaves

C Lopez

L Conceiçäo

A Tapia Dalbark

N Stott

U Holmquist

M Narvaez Bravo

P Gråberg

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

L Olsen

J Neuroth

B Olsen

L Reuterskiöld Jr.

S Kjær

L Reuterskiöld Jr.

R Bonde

I Dejgaard

L Olsen

S Jensen

Mme Fernande

Stall Perlen

Lone Kaj-Nielsen

Waleed Zawawi

Falkonertjenesten

Waleed Zawawi

Stald Kabo

Inge Mette Dejgaard, Hansen & Larsen

Ole Torkdahl

Hoppe & Co.

2

8

7

9

6

3

5

10

4

1

Segr. H 3 år e. Outstrip (GB)-Tell Mum (GB) e. Marju (IRE) Äg: Mme Fernande Uppf: Jenny Katrine Boye Tränare: Lea Olsen

Vunnet Vundet efter kamp med hals-0,75-1,5-0,5-0,5-5-4-1-3,5

Vinder (2)  Odds: 4,33     Plads (2-8-7)  Odds: 1,46 - 3,98 - 1,24     Komb (2-8)  Odds: 66,99     Trio (2-8-7)  Odds: 246,34     Tvilling (2/8)  Odds: 44,84

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 63.855

 29.785

 11.657

 13.393

 5.044

 180.708

 86.864

 33.325

 36.862

 18.871

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 123.734  356.630

V4 lopp 1-4. Rätt rad 4-3-2-2 152 rader med 4 rätt ger 1.312 kr.

Totalt

175.742V4 : 



RESULTATLISTA

1600 gr  LÆRLINGE- OG AMATØRHANDICAP ca kl 19.50 28.000 kr 14.000-7.000-3.360-2.240-1.400 For 3-årige og ældre 
heste klasse 5 Rides af amatørryttere min. 18 år og lærlinge med maks. 10 sejre samt prof. jockeys med maks. 5 sejre siden 1. 
januar 2022 Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +5,0 kg ældre +9,0. (Bundvægt: 58,0 kg.)
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Fredag  12 Juli     2024

5Løb V5-2

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

s

1.42,2

1.42,2

1.42,3

1.42,5

1.42,6

1.42,8

1.43,9

1.48,5

31

33

50

47

101

210

301

226

Tiger's Carlras (GB)

My Name Is Alice (SWE)

Des Pa Cito (SWE)

Smooth Operator (SWE)

Hipster (SWE)

Sophie Lane

Adelina Blue (IRE)

Wilmer Xet (SWE)

Kengät Jalassa (SWE)
Slettet (Uregerlighed)

7

5

6

5

11

4

3

4

11

hp

hp

v

hp

v

hp

hp

v

v

B

B

B

B

66

60

63

57

55

56

59

64

(70)

(62)

(65)

(61)

(57/54)

(60)

(60/56)

L Putzulu

N Johnsson

H Nimåker

H Nexbo

V Larsen

L Vest

TR Rif

C Ericsson

14.000

7.000

3.360

2.240

1.400

E Olsson

N Johnsson

N Johnsson

S Strand

E Sarlöv

A Delinder

F Poulsen

R Ohlsson

J Larsson

Olsson Emma

NMJ Racing

Lifestyle

Susanne Strand

Almitas

Marianne Laurenborg

Lone og Jens Westh

Birgitta Boberg

Get Sound AB

9

8

3

7

5

6

4

2

1

Segr. HP 7 år e. Juniper Tree (IRE)-Tigress Eleven (DEN) e. Academy Award (IRE) Äg: Olsson Emma Uppf: Zwicky Racing Tränare: Emma Olsson, 
Sverige

Vunnet Vundet efter kamp med hals-0,5-0,75-0,5-1,25-5-mange

Vinder (9)  Odds: 3,13     Plads (9-8-3)  Odds: 1,31 - 1,32 - 1,64     Komb (9-8)  Odds: 11,72     Trio (9-8-3)  Odds: 34,78     Tvilling (8/9)  Odds: 5,36

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 47.608

 21.162

 5.375

 6.530

 3.397

 228.316

 108.026

 38.700

 43.392

 22.268

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 84.072  440.702Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  KLAMPENBORG CLASSIC ca kl 20.15 73.000 kr 36.500-18.250-8.760-5.840-3.650 For 3-årige og ældre heste. Frit 
handicap Vægt: (62,0 kg - 52,0 kg) Aldersvægt diff. 4,5 kg. Vægt: Topvægt 62,0 kg tildeles den ældre hest som starterklæres 
med højest handicap på vægtansættelsestidspunktet. Ved forlængelse af anmeldelsesfristen er det kun oprindeligt anmeldte heste,
som kan fastsætte vægten.
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Fredag  12 Juli     2024

6Løb V5-3

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

1.51,0

1.51,2

1.51,2

1.51,9

1.52,3

1.54,2

1.55,8

23

121

61

53

42

294

78

Good Fortune

Ready Teddy (IRE)

Unconquerable (IRE)

Silver Wings (SWE)

Sir Camelot

HollywoodBoulevard

Irish Fire (IRE)

6

7

5

4

5

6

4

v

v

h

v

h

h

h

S

62

57

60

52

59

55

57

(50)

O Wilson

J Johansen

P Gråberg

A Nilsson-
Lindahl

N Stott

M Narvaez Bravo

C Lopez

36.500

18.250

8.760

5.840

3.650

S Jensen

J Long

F Velin

S Jensen

R Bonde

F Poulsen

B Olsen

Havemanns & Stald Shaker

Chess Racing AB

ScanVet Stallions

Lokalebasen.dk A/S

Mme Fernande

L.T. Racing

SVD A/S

3

5

6

4

1

7

2

Segr. V 6 år e. Appel Au Maitre (FR)-Eko Palace Bay (DEN) e. Siyouni (FR) Äg: Havemanns & Stald Shaker Uppf: Stutteri Outback Tränare: Søren Jensen

Vunnet Vundet efter kamp med 1-hals-3,5-2-9-8

Vinder (3)  Odds: 2,36     Plads (3-5-6)  Odds: 1,12 - 2,81 - 1,60     Komb (3-5)  Odds: 26,01     Trio (3-5-6)  Odds: 127,44     Tvilling (3/5)  Odds: 16,62

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 67.777

 25.153

 9.058

 9.830

 4.193

 296.093

 133.179

 47.758

 53.222

 26.461

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 116.011  556.713Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  NOVIS LØB ca kl 20.40 35.000 kr 17.500-8.750-4.200-2.800-1.750 For 3-årige og ældre heste, der maksimalt har 
vundet 1 løb
 Vægt: 3-årige 58,0 kg, ældre 62,5 kg Tillæg: For hver kr. 25.000 i indtjent præmiesum + 1,0 kg. Lettelse: Heste 
der ikke har vundet løb - 2,0 kg.

Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Fredag  12 Juli     2024

7Løb V5-4

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.53,4

1.53,4

1.53,7

1.53,8

1.53,8

1.55,0

1.55,1

1.55,3

1.55,9

1.56,6

35

39

69

100

64

280

344

344

51

278

Lord Of Admiralty (IRE)

Melody (FR)

Bronx Carlras

Lucky Charm

Big Bastian (USA)

Wings Of Hope (SWE)

Lasting Peace (IRE)

Dappelina (SWE)

Lifestyle

Yes To Jazz (FR)

4

3

4

3

4

3

4

3

3

3

v

hp

v

hp

v

hp

v

hp

hp

v

B

B

64,5

57,5

64,5

53,5

64,5

56,5

58,5

55

57,5

56

(56,5)

(61,5)

(54,5)

M Narvaez Bravo

C Lopez

N Stott

E Rönnlund

E Chaves

S De Paiva

M Vesterholm

J Johansen

O Wilson

P Gråberg

17.500

8.750

4.200

2.800

1.750

F Castro

L Reuterskiöld Jr.

R Bonde

T Mortensen

B Olsen

B Andersen

J Tølbøll

J Long

S Jensen

J Alvesparr

Jakobsen & Rasmussen I/S

Stall Q C

Stald Ras

Inge Pedersen

Lone Kaj-Nielsen

Ingela Hansson

Stald Brændeholm

Stall MM

Stald Shaker

Team Alvesparr

1

6

4

7

3

2

9

10

5

8

Segr. V 4 år e. Churchill (IRE)-Endure (IRE) e. Green Desert (USA) Äg: Jakobsen & Rasmussen I/S Uppf: Ire Irland Tränare: Francisco Castro, Sverige

Vunnet Vundet efter kamp med hals-1,5-0,5-hals-6-0,75-1-3-3,5

Vinder (1)  Odds: 3,57     Plads (1-6-4)  Odds: 1,57 - 1,53 - 2,12     Komb (1-6)  Odds: 13,24     Trio (1-6-4)  Odds: 82,33     Tvilling (1/6)  Odds: 7,58

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 64.328

 26.533

 10.062

 12.446

 5.737

 360.421

 159.712

 57.820

 65.668

 32.198

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 119.106  675.819Totalt



RESULTATLISTA

1800 gr  HANDICAP KLASSE 3 ca kl 21.05 45.000 kr 22.500-11.250-5.400-3.600-2.250 For 3-årige og ældre heste klasse 3 
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -17,5 kg ældre -13,0 kg Dette løb er en af fem indledende afdelinger til finalen d. 24. august
Banförhållande : God

Klampenborg Galop

Fredag  12 Juli     2024

8Løb V5-5

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

s

1.52,6

1.52,9

1.53,1

1.53,1

1.53,1

1.53,2

1.53,4

1.53,4

1.53,5

1.53,6

1.53,7

1.53,9

1.54,1

1.54,9

30

215

194

44

82

181

565

407

71

214

294

176

405

130

Nevermind

Art Defender (IRE)

Mrs Jenney (FR)

Haajima (SWE)

Spinwell (SWE)

Lazy Susan (SWE)

Princess Latifa (SWE)

Sea Spray (GB)

Tell No Secrets (GB)

Liberian Girl

Chiefof Comanches (USA)

Revolutme (IRE)

Philiango (SWE)

Codify (IRE)

Worres Willy
Slettet (Halt)

4

3

4

4

4

4

5

4

4

5

5

6

9

5

7

v

v

hp

hp

v

hp

hp

v

hp

hp

v

hp

v

v

v

B

B

S

B

64

58,5

61

58,5

60

59

54

63

59

61

55,5

65

57

63

(58)

(57)

(58/54)

O Wilson

A Nilsson-
Lindahl

M Narvaez Bravo

A Tapia Dalbark

C Lopez

E Chaves

E Rönnlund

U Holmquist

J Johansen

L Conceiçäo

L Putzulu

S Lyseng

P Gråberg

M Friberg

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

S Jensen

V Sandrup

I Dejgaard

R Osberg

I Dejgaard

B Olsen

P Göransson

O Berneklint

J Long

S Kjær

J Reimer

B Olsen

T Nobel

M Friberg

B Andersen

Stald Chili

Stall SGS III - Easy

Stald Klampenborg - Mrs Jenney

Go Medracing K C V J 
Konsult,Fourfold

Waleed Zawawi

L.T. Racing

Marttorp Jan o Maj-Lis

Stålhandske Racing

JP Long HB

L.T. Racing

Lone Kristensen

Kirsten Grothe & Stald Spitco

Pepe's Bodega

Friberg Max W

June & Mogens Worre-Jensen

1

12

9

3

4

2

13

6

14

7

11

10

15

8

5

Segr. V 4 år e. Zoffany (IRE)-Dutch Diamond (GB) e. Dutch Art (GB) Äg: Stald Chili Uppf: Stald Jupiter Tränare: Søren Jensen

Vunnet Vundet sikkert med 1,5-1,25-hoved-hoved-0,5-0,75-hoved-hoved-0,75-hals-1,25-0,75-4

Vinder (1)  Odds: 3,01     Plads (1-12-9)  Odds: 1,59 - 4,80 - 3,94     Komb (1-12)  Odds: 50,74     Trio (1-12-9)  Odds: 293,27     Tvilling (1/12)  Odds: 
38,71

Vinder

Plads

Komb

Trio

Tvilling

 90.068

 37.940

 14.324

 21.293

 6.523

 450.489

 197.652

 72.144

 86.961

 38.721

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 170.148  845.967

V4 lopp 1-4. Rätt rad 4-3-2-2 152 rader med 4 rätt ger 1.312 kr.
V5 lopp 4-8. Rätt rad 2-9-3-1-1 173 rader med 5 rätt ger 862 kr.

Totalt

175.742
151.282

1.172.991

V4 : 
V5 : 

Totalomsättning :



RESULTATLISTA

1100 gr  PRØVELØB ca kl 17.30 For 2-årige og ældre heste

Klampenborg Galop

Fredag  12 Juli     2024

91Løb

Plac. Tid Odds Å K Vægt Rytter Præmie/ Tränare/ÄgareNr. (Bonus)

s Crack A Smile (SWE)

Morecentsfrom Ky (USA)

Slettet (Balltramp)
3

2

v

h S 59 E Chaves

M Olsson

N Lindberg Lensvik

Magnus Olsson

Mec-Com Klippan AB

1

2

PRELIM
INÄR


